2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2024                                                                                                   № 4

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района     от 10 января 2023 г. № 1 «Об утверждении бюджетного прогноза Дербентского сельского поселения Тимашевского района на долгосрочный период до 2028 года»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 Порядка разработки и утверждения бюджетного   прогноза Дербентского сельского поселения Тимашевского района на долгосрочный период, утвержденного постановлением администрации   Дербентского сельского поселения Тимашевского района                                    от 26 октября 2016 г. № 141 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 10 января 2023 г. № 1 «Об утверждении бюджетного прогноза Дербентского сельского поселения Тимашевского района на долгосрочный период до 2028 года», изложив приложения № 1, 2 в новой редакции (прилагаются).
2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района О.В. Марцун разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района

                          С.С. Колесников

                                                                                                                    Приложение №1

к постановлению администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

от 12.01.2024   № 4
«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района
от 10.01.2023 № 1

(в редакции постановления

администрации Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

от 12.01.2024 № 1 )

	Прогноз основных характеристик

	 Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	тыс.рублей

	№ п/п
	Показатель
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	местный бюджет

	1
	Общий объем доходов

	16552,1
	44247,3
	17075,4
	17293,7
	15043,0
	15083,0

	в том числе

	налоговые и неналоговые доходы
	8584,0
	9784,2
	9931,2
	10069,9
	9157,7
	9197,7

	2
	Общий объем расходов
	15702,1
	44247,3
	17075,4
	17293,7
	15043,0
	15083,0

	3
	Дефицит/ профицит
	850,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Муниципальный долг на 1 января
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

.».

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района

                         С.С. Колесников

Приложение № 2

к постановлению администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

от 12.01.2024   № 4
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района
от 10.01.2023 № 1

(в редакции постановления

администрации Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

от 12.01.2024 № 4 )

ПОКАЗАТЕЛИ

финансового обеспечения муниципальных программ Дербентского сельского поселения
Тимашевского района на период их действия

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Дербентского сельского поселения Тимашевского района
	Общий объем финансирования

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	1
	 «Развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения поселения»
	4319,3
	3282,5
	3444,8

	3583,5
	-
	-

	2
	«Благоустройство территории поселения»
	3231,4
	466,1
	416,1
	416,1
	-
	-

	3
	«Молодежь Дербентского сельского поселения»
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	-
	-

	4
	«Развитие культуры на территории поселения»
	6432,3
	3506,0
	5295,3
	5295,3
	-
	-

	5
	«Развитие физической культуры и спорта»
	110,0
	10,0
	10,0
	10,0
	-
	-

	6
	«Поддержка малого и среднего предпринимательства поселения»
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	-
	-

	7
	«Информационное общество поселения»
	426,1
	292,2
	275,6
	275,6
	-
	-

	8
	«Управление муниципальным имуществом»
	1125,4
	238,1
	238,0
	248,0
	-
	-

	9
	«Развитие коммунального хозяйства»
	568,0
	50,0
	0,0
	0,0
	-
	-

	10
	«Обеспечение безопасности населения и территории поселения»
	360,9
	29,0
	29,0
	29,0

	11
	«Формирование современной городской среды»
	154,0
	26445,0
	-
	-

	Всего:
	16738,5
	34329,9
	9719,8
	9868,5
	-
	-

.».

Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

                                                                                                           С.С. Колесников